
Rád vzpomínám

Honza Bican

1. Není to tak dávno, to jsem bejval malej kluk,
   brouzdal jsem se v potocích a žáby nosil z luk,
   u nás večer na verandě, nežli se šlo spát,
   táta šoupnul housle k bradě a začal hrát.
R: Já rád vzpomínám, jak se u nás doma hrálo,
   rád vzpomínám, rád, hrozně rád,
   jak se tak dívám, dnes se hraje hrozně málo,
   všem připomínám: jen koukejte hrát.

2. A k sobotě se scházívalo k nám sousedů pár,
   táta vytáh' housličky, dědek fňuknu vzal,
   všechny jejich písničky, jó, kdybych dneska znal,
   jako oni celou noc až do rána hrál.
R:

3. Kdo dneska si ty písničky a sám zazpívá rád,
   v každým okně televízi večer slyším hrát,
   není lepší, jako kdysi, nežli se šlo spát,
   sednout pěkně postaru a zpívat a hrát?
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

